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1. W związku z nowymi ograniczeniami epidemicznymi, dotyczącymi obecności max. 1 osoby na 

15m
2
, w naszej świątyni jednocześnie przebywać może teraz na powrót tylko 10 osób, wliczając 

jednak już w tę ilość obecnych przestrzeń prezbiterium kościoła (zatem łącznie: 8+2 osoby). 

Uprzejmie proszę by były to osoby związane z intencją (intencjami) lub też obrzędem danej Mszy 

św. Mając na uwadze zdrowie i życie nas wszystkich, bardzo proszę o bezdyskusyjne 

zaakceptowanie tego faktu, o zachowanie odstępu między osobami, o zakrywanie twarzy i 

dezynfekcję rąk. Dziękuję za wykazywaną dotąd odpowiedzialność i troskę o dobro innych osób. 

 

2. Wszystkie osoby nie mogące obecnie uczestniczyć w niedzielnej Mszy świętej w naszej świątyni 

zapraszam do uczestnictwa  w  transmisjach w środkach społecznego przekazu, kolejno: o godz. 7.00 

w TVP 1, o godz. 9.00 w Programie Pierwszym w Polskim Radio, o godz. 9.30 w Telewizji 

Trwam, oraz o godz. 13.00 w TV Polonia (nie licząc dodatkowej transmisji w TVP 1 o godz. 

11.00 oraz transmisji lokalnych). Ponadto co tydzień o godz. 10.00 transmitowana jest Msza św. z 

Katedry Gnieźnieńskiej na internetowej stronie naszej Archidiecezji. 
 

3. Przypominam także, że zgodnie z dekretem wydanym na polecenie papieża Franciszka, w tym roku 

odpust zupełny za Zmarłych można uzyskać nie tylko przez pierwsze osiem dni listopada, ale 

przez cały miesiąc. Do uzyskania odpustu zupełnego oprócz nawiedzenia cmentarza wymaga 

się ponadto zwyczajowo: 1) spowiedzi sakramentalnej albo stanu łaski; 2) przyjęcia Komunii 

św.; 3) modlitwy w intencjach Ojca Świętego; 4) wykluczenia przywiązania do wszelkiego 

grzechu (nawet powszedniego). Jeśli brakuje pełnej tego rodzaju dyspozycji, albo nie zostaną 

spełnione wszystkie wyliczone warunki, wtedy odpust może być tylko cząstkowy. Także pomożemy 

naszym Zmarłym, ale w ograniczony sposób. 

 

4. W najbliższy wtorek, 10 XI, w rocznicę śmierci Ks. Prałata Ks. Piotra Wawrzyniaka modlitwa  

w intencji  Zmarłych Duszpasterzy naszej Parafii podczas Mszy św. o godz. 17.30. Proszę 

Parafian o pamięć w modlitwie osobistej w tych dniach o Zmarłych Kapłanach związanych z naszą 

Wspólnotą.  

W najbliższą środę zaś, 11 listopada, przypada Święto Odzyskania Niepodległości przez 

naszą Ojczyznę. W naszym kościele Opatrzności Bożej oraz opiece Matki Najświętszej polecać 

będziemy nasz kraj podczas Mszy św. porannej o godz. 8.00.  
 

5. Na klęcznikach cały czas wyłożone są wymienianki. Wypełnione wymienianki roczne (skrócone) aż 

do końca miesiąca listopada możemy składać wraz z dobrowolną ofiarą w zakrystii lub w biurze 

parafialnym. Proszę o wyraźne wypisywanie nazwisk osób Zmarłych literami drukowanymi.  

 

6. Przeżywając dziś już XII-ty coroczny Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym pod hasłem: 

Przywrócić nadzieję. Jak w latach ubiegłych przeprowadzamy zbiórkę do puszki na rzecz 

prześladowanych za wiarę chrześcijan. Dziękuję wszystkim, którzy zechcą wspomóc materialnie 

dzieło Pomocy Kościołowi w potrzebie. Bóg zapłać! 

 

 

Ks. Piotr Waszak 


